

OFERTANT

**SRL DIXIM CONSTRUCT**

(denumirea, nume, prenume)

OFERTA

Catre **Serviciul Cultura si Turizm or. Cantemir**

(denumirea autoritatii contractante si adresa completa)

Stimati domni

1.Examinind documentatia standart pentru elaborarea si prezentarea ofertei, subsemnatii  
**Eugenia Cioaric**

Reprezentanti ai ofertantului

(denumirea, numele ofertantului)

**SRL DIXIM CONSTRUCT**Ne oferim ca, in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus  
mentionata, sa executam **Lucrari de pavare in jurul Casei de Cultura**  
(denumirea lucrarii)Pentru suma de **393235,71** Trei sute nouazeci si trei mii doua sute treizeci si cinci lei 71 bani

lei,

(suma in cifre si litere)

La care se adauga taxa pe valoare adaugata in cuantum de **78647,14** lei**Total 471882 lei 85 bani**

lei,

(suma in cifre si litere)

2. Ne angajam ca, in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare, sa incepem lucrarile cit  
mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate  
Cu raticulde executie anexate in **30 zile** (**1**) luni calendaristice.

(perioada in cifre si litere)

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de **30 zile**

zile respective pina la data de

(durata in litere si cifre)

si ea va ramine obligatorie

(ziua/luna/anul)

Pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea, semnarea contractului de achizitie publica aceasta oferta, impreunacu  
comunicarea transmisa de dumneavoastra, prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare, va  
constitui un contract angajat intre noi.

ANTREPRENOR



## Lucrari de pavare in jurul Casei de Cultura din or.Cantemir

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ-oferta № 23-11-2018

Reparatie

Valoarea de deviz 471 882,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Capitol 1.Constructii.</b>				
1	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2	250,0000	99,426 75,546	24 856,500 18 886,500
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2	9,0000	22,050 0,000	198,450 0,000
3	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m	80,0000	137,354 29,379	10 988,320 2 350,320
4	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2	1 700,0000	163,940 28,540	278 697,320 48 517,320
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	6,0000	52,462 52,462	314,775 314,775
		<i>Total</i>				315 055,365
		<b>Total Capitol 1.Constructii.</b>				<b>315 055,365</b>





1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>70 068,915</b>
		Total	Lei			315 055,36
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			15 765,50
		Cheltuieli de transport	6 %			14 683,44
		Cheltuieli de regie	10,5 %			36 277,95
		Beneficiul de deviz	3 %			11 453,46
		TVA	20 %			78 647,14
						<b>471 882,85</b>
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>70 068,91</b>

Intocmit

Cioaric Gh.

(functie, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functie, semnatura, numele, prenumele)




Obiect Lucrari de pavare in jurul Casei de  
Cultura din or.Cantemir

Investitor Serviciul Cultura si turizm  
Cantemir

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitol 1. Constructii.</b>				
1	RpDA05B	Repararea gropilor mici si izolate la impietruiri din macadam gropi cu diametrul de 1-2 mp	m2			99,426
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5000	41,97	20,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3000	41,97	54,56
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,0260	320,00	8,32
	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	0,0750	200,00	15,00
	1212121212121	Apa	m3	0,0560	10,00	0,56
						22,050
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	350,00	22,05
3	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca. 15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar	m			137,354
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6200	41,97	26,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0150	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatic)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	1,0050	65,00	65,33
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	200,00	10,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,3750	1,60	21,40
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0310	320,00	9,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	10,00	0,13
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CO02C	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje asezate pe un strat de nisip de 10 cm grosime cu rosturile umplute cu nisip	m2			163,940
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	2661112800600	Placi din beton	m2	1,0500	108,00	113,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1100	200,00	22,00
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			52,462
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	41,97	10,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	41,97	41,97

APROBAT:

  
Intocmit  
Cioaric Gh.  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)  
IDNO 1010803002540  
REPUBLICA MOLDOVA

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



# Lucrari de pavare in jurul Casei de Cultura din or.Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz oferta № 23-11-2018 Reparatie

Valoarea de deviz 471 882,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

### Manopera:

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,5000	41,97	62,955
2.	7129020012800	Pavator	h-om	1 194,6000	41,97	50 137,362
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	467,4000	41,97	19 616,778
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,0000	41,97	251,820
		<b>Total manopera</b>				<b>70 068,91</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	14,0000	10,00	140,000
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	6,5000	320,00	2 080,000
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,4800	320,00	793,600
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	191,1600	200,00	38 232,000
5.	1421202206011	Nisip natural 0,0-7,0 mm pentru protectie	m3	18,7500	200,00	3 750,000
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 070,0000	1,60	1 712,000
7.	2661112800600	Placi din beton	m2	1 785,0000	108,00	192 780,000
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,0000	0,00	0,000
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,2000	0,00	0,000
10.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	80,4000	65,00	5 226,000
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0400	10,00	10,400
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>244 724,00</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5670	350,00	198,450
2.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,2000	15,00	48,000
3.	2952270004001	Malaxor argila	h-ut	1,6000	10,00	16,000
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>262,45</b>

Total		Lei		315 055,36
Asigurari sociale si medicale		22,5 %		15 765,50
Cheltuieli de transport		6 %		14 683,44



Cheltuieli de regie	10,5 %	36 277,95
Beneficiul de deviz	3 %	11 453,46
TVA	20 %	78 647,14
<b>Total deviz:</b>		<b>471 882,8</b>

5

Intocmit

Cioara Gh.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

